

ÖSTADKULLE SK:s SPONSORMENY

1. Dräktreklam till matchställ, klubboveraller m m 3 000 kr – 15 000 kr

För beloppet erhålles reklamplats på matchställ, klubboveraller o dyl . Åtagandet gäller minst tre år för matchstället, och sponsorbeloppet kan delas upp under treårsperioden.

2. Reklamskylt på Lenavallen och/eller Lena Sporthall 2 000 kr/år/ställe

Skylt motsv 1,8 x 0,5 m . Utöver kostnaden för ett år betalar sponsoren tillverkningskostnaden (ca 1 000 kr) av ny skylt.

3. Företagsnamn i ÖSK:s programblad, hemsida och sponsortavla 1 000 kr/år

I vårt programblad som delas ut till ortens ca 400 hushåll samt på sponsortavlan vid Lenavallens entre publiceras alla våra sponsorer. Dessutom finns företagsnamnet med på vår hemsida.

4. Matchsponsor 1 000 kr/match

I vår annonsering i sociala medier anges hemmamatchens matchsponsorer.

5. Mötesplats Lenavallen Belopp efter ök

ÖSK planerar för att investera i vår klubbbyggnad med aktiviteter som syftar till att Lenavallen ska bli en öppen anläggning för bygdens invånare. Som mål har vi att kunna erbjuda utegym, lekytor för barn, grillplats, motionsspår, aktivitetsytor mm.

Vill Ni vara med på denna satsning för bygdens utveckling så hör av Er till oss!

Vill Ni vara med och bidra till detta så hör av Er till oss!

Sponsorer kan ur ovanstående meny välja ett eller flera sätt att marknadsföra sitt företag.

Östadkulle i februari 2024

Vänd



1951

Till ÖSK:s sponsorer!

Febr 2024

Östadkulle SK har ett 60-tal sponsorer som välvilligt stödjer vår verksamhet. Vi är väldigt glada för detta då Ni bidrar till att vi kan arbeta vidare med vår verksamhetsidé att erbjuda bygdens ungdomar en meningsfull fritid och att föreningen kan vara en del av en levande landsbygd.

ÖSK har drygt 100 fotbollsspelande ungdomar i gång i åldern 6-15 år som leds av 15 ledare. Under den senaste femårsperioden har verksamheten ökat starkt. På seniorsidan har vi både dam- och herrlag.

För att stärka föreningens roll i bygden och ge ännu fler ungdomar möjligheten att spela fotboll har ÖSK tagit fram en handlingsplan för till år 2026 då vi firar 75 år. Denna plan innehåller vår vision med tillhörande inriktningsmål, hur ett ökat medlemsengagemang skall uppnås och en värdegrund som beskriver vilka värderingar vi skall stå upp för som ÖSK:are. Vi hoppas denna skall hjälpa oss att bli ännu bättre förening då ÖSK behöver bygden och bygden behöver ÖSK!!!

På omstående sida finner ni vår sponsormeny där det anges på vilket sätt Ni stöttat oss tidigare och vilka priser som gäller för 2024. Dessa är oförändrade jmf med föregående år.

Om Ni vill ändra på något kontakta undertecknad så snart som möjligt, helst före den 20 mars.

Med detta brev hoppas vi att Ni även framöver vill stödja oss i våra ambitioner.

Om Ni inte hör av Er ser vi Er som en samarbetspartner även under 2024.

Med vänliga hälsningar

ÖSTADKULLE SPORTKLUBB

Ev frågor besvaras av Bernt Lennde, tel 073-784 04 60, bernt.lennde@gmail.com

Vänd!